Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

педагогического  профессионального образования Центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический Центр» Кировского района

Санкт-Петербург, ул. Зины Портновой, д.3, тел: 753-79-37; 753-56-53

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела образования

администрации Кировского района

Санкт-Петербурга

___________________ Ю.В. Ступак

Приказ

02.11.2015 г. № 98

О проведении VI Педагогических чтений

работников образовательных учреждений Санкт-Петербурга

«Учимся вместе: новый формат современной школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях развития инновационной деятельности в системе образования Кировского

района Санкт-Петербурга и формирования инновационной культуры педагогов

провести в 2015-2016 учебном году VI Педагогические чтения работников

образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Учимся вместе: новый формат

современной школы».

2. Утвердить график проведения Педагогических чтений согласно Приложению 1.

3. Первый этап Педагогических чтений провести в форме конкурса научно-методических

статей (далее – Конкурс) в соответствии с Положением о Конкурсе согласно

Приложению 2.

4. Утвердить состав организационного комитета Конкурса:

Федорчук О.Ф. – заместитель директора ИМЦ;

Кот Т.В. – методист ИМЦ;

Смолякова М.Г. – методист ИМЦ;

Громовая М.А. – методист ИМЦ;

Маркина И.М. – заместитель директора ЦПМСС (по согласованию).

5. Для проведения экспертизы конкурсных материалов сформировать экспертную

комиссию. Списочный состав экспертной комиссии утвердить дополнительным

приложением к приказу.

6. Ответственным за проведение Педагогических чтений назначить заместителя
директора ИМЦ Федорчук О.Ф..

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложения на  5  листах в 1 экз.

Директор ИМЦ       Федотова Е.Ю.

Приложение 1

к приказу ГБОУ ДППО ЦПКС ИМЦ

Кировского района Санкт-Петербурга

№ 98  от 02.11.2015

График проведения Педагогических чтений

Этапы Сроки проведения

Прием конкурсных материалов

 (материалы предоставляются в бумажном и

электронном виде)

10.12.2015  с 12.00 до 17.00

в ИМЦ (каб.18)

Формирование состава экспертной комиссии 11.12.2015

Первый этап Педагогических чтений

(конкурс научно-методических статей):

Экспертиза конкурсных материалов 14.12.2015 – 20.01.2016

Подведение итогов первого этапа

Педагогических чтений (конкурса научно-

методических статей)

21.01.2016 – 31.01.2016

Второй этап Педагогических чтений и

награждение победителей, лауреатов и

дипломантов конкурса научно-методических

статей

февраль 2016